Ofício nº 185/2024/DIPLE/GAPRE/PLENO-TCERR

Ao Senhor
DOMINGOS COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Bonfim
E-mail: zeliatj@hotmail.com

Assunto: Encaminha Processo virtual SEI nº 001694/2018 para julgamento.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, e com delegação de competência a mim conferida por meio da Portaria nº
037/2011/TCERR, encaminho a Vossa Excelência, o processo virtual em epígrafe, referente a Prestação de
Contas de Gestão da Prefeitura Municipal de Bonfim – Exercício 2016, de responsabilidade da senhora
Lisete Spies, no qual foi constituído o Parecer Prévio nº. 027/2024-TCERR-2ª CÂMARA, para julgamento
no âmbito dessa Casa Legislativa.

Ressalto, que o Processo em realce foi apreciado por esta Corte de Contas pela 2ª Câmara, em Sessão
Ordinária realizada em 13/06/2024, cuja deliberação opinou pelo RECONHECIMENTO DA PRESCRIÇÃO
ADMINISTRATIVA INTERCORRENTE.

Solicito em tempo, que após o competente julgamento, seja remetida a esta Corte de Contas a decisão
prolatada (Decreto Legislativo) por essa Augusta Casa Legislativa, com a informação do quórum de
votação (unânime/maioria), bem como, a folha de frequência e a respectiva Ata da Sessão.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Maryjane Cavalcante Silveira

Diretora de Atividades Plenárias e Cartorárias - DIPLE-TCERR

Documento assinado eletronicamente por MARYJANE CAVALCANTE SILVEIRA, Diretor(a), em
26/08/2024, às 10:05, conforme horário oficial de Roraima, com fundamento na Resolução TCE/RR nº
06/2018, Portaria da Presidência-TCE/RR nº 744/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tcerr.tc.br/autenticar,
informando o código verificador 0948705 e o código CRC 009A53DE.

Sede Administrativa: Rua Prof. Agnelo Bittencourt nº 126 - Centro - CEP: 69.301-430 - Tel.: (95) 2121-4444
Controle Externo: Av. Cap. Júlio Bezerra, 534 - Centro - CEP: 69.301-410 - Tel.: (95) 3621-3424

DIPLE: Av. Cap. Ene Garcez, 548 - Centro - CEP 69301-160 - Tel: (95) 2121-4500
http://www.tcerr.tc.br - email: dipro@tce.rr.leg.br

https://sei.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 001694/2018